
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 
 
 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Geodetické činnosti při stavbě podchodu pod železniční tratí 

Autor práce: Bc. Martin Adámať 
Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Bureš, Ph.D. 

Popis práce: 

Závěrečná práce se zabývá geodetickými činnostmi při stavbě podchodu pod železniční tratí. Autor 
závěrečné práce využil naměřená data, na jejich pořízení v terénu se podílel v rámci svého 
zaměstnání u společnosti GeoKod. Text práce popisuje celý proces geodetického zajištění výstavby 
podchodu, včetně použitých přístrojů a metod vytyčování. Těžiště praktické části leží v hlubší 
teoretické analýze vybraných použitých postupů a posouzení výsledku realizace dílčích fází 
výstavby nástrojem vyhodnocení kontrolního měření a posouzení shody výsledků s požadavky 
specifikovanými projektovou dokumentací, ale také nespecifikovanou. Autor práce prošel v praxi 
všemi fázemi výstavby, pro účel závěrečné práce vypracoval zcela samostatně účelové zpětně 
analýzy, grafické a tabelární přílohy. Problematika posuzování výsledků shody s požadavky je 
poměrně složitou inženýrskou činností v kontextu stavu projektové dokumentace, dostupnosti 
smluvních podmínek a zejména také realizace reálných postupů realizace stavby. 

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu  X ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce  X ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní  X ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce  X ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce  X ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomant prokázal schopnost samostatné práce s využitím teoretických znalostí získaných 
studiem. Textová část je poznamenána časovou tísní, do které se autor dostal podceněním časové 
náročnosti pro její vypracování. Závěrečná práce splňuje požadavky zadání. Doporučuji ji předložit 
k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: C 

Datum: 2.6.2019                Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


